
Протокол № 39
Об итогах закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования.

на 2023 год способом запрос ценовых предложений
г. Караганда                                                                                                   «29» август  2023г.
          Заказчик КГП «Поликлиника № 1 г. Караганды» г. Караганда, ул. Ипподромная 8.
1. Наименование закупаемых товаров:
	№
	Атауы
	Жеткізу/көрсету, орындау мерзімі
	
Ед. изм.


	пред.
	Срок
	Саны
	Цена за уп, тенге
	Жоспарланған сомасы

	
	Наименование
	Срок оказания, Выполнения, поставки
	 
	цена
	годности
	Кол-во
	
	Запланированная сумма

	1.
	Тест на сифилис RPR-CARBON DAC (агглютинация на слайде) 1000 опр.
	по заявке заказчика
	уп
	нет пред.цены
	2024
	4
	18 000,00
	72 000

	2.
	Набор Parasep 40 шт в комплекте
	по заявке заказчика
	уп
	нет пред.цены
	2024
	1
	43 350,00
	43 350

	3.
	Краситель-фиксатор Эозин метиленовый синий по Май-Грюнвальда
	по заявке заказчика
	л
	нет пред.цены
	2024
	11
	2 500
	27 500

	4.
	Набор для окраски по Граму
	по заявке заказчика
	уп
	нет пред.цены
	2024
	1
	4 540
	4 540

	5.
	Набор для анализа кала (комплект 1, клинический анализ)
	по заявке заказчика
	уп
	нет пред.цены
	2024
	1
	69 100,00
	69 100

	6.
	Натрий едкий (гидроокись) кристал.
	по заявке заказчика
	кг
	нет пред.цены
	2024
	1
	3 625
	3 625

	7.
	Крафт бумага 103 × 107 мм
	по заявке заказчика
	кг
	нет пред.цены
	2024
	5
	1 101
	5 505

	8.
	Наконечник универсальный для д/дозаторов 2-200 мкл, п/п, уп./1000 шт.
	по заявке заказчика
	уп
	нет пред.цены
	2024
	4
	2 100
	8 400

	 
	Всего
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	234 020,00


2 .Ценовые предложения представили

       1.  ТОО "БионмедСервис"                 дата 23.08.2023г   время  11:32
3. Заказчику КГП «Поликлиника №1 города Караганды» в сроки, установленные Постановление Правительства Республики Казахстан от 04.06.2021 № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан»

заключить договора закупа следующими поставщиком: 
4. 1) ТОО "БионмедСервис" Республика Казахстан,г. Караганда ,ул. Пр-т Строителей строение 6. Сумма договора составляют 214415,00 (Двести четырнадцать тысяч четыреста пятнадцать)тенге 00 тиын.
5. При процедуре вскрытия конвертов никто не присутствовал 
Ермакова Ольга Игнатьевна 
                             Заместителя директора по ККМУ
Члены комиссии:

Нурказова Г.Т.        
                                                    Главный бухгалтер
Биханова Л.Р.          
                                                     Главная медсестра

Секретарь комиссий  Бекмагамбетов А.К.                           бухгалтер   
